ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу некоторыхпостановлений

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

№215

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

Признатьутратившимисилу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 30 июня

2008 года № 169 «Об утверждении стандартов качества предоставления

государственных услуг, предоставляемых за счет бюджета Удмуртской

Республики в области образования»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 декабря

2010 года № 417 «О внесении изменений в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 30 июня 2008 года № 169 «Об утверждении

стандартов качества предоставления государственных услуг, предоставляемых

за счет бюджета Удмуртской Республики в области образования»;

пункт 3 постановления Правительства Удмуртской Республики от

25 июня 2012 года № 270 «О внесении изменений в некоторые постановления

ПравительстваУдмуртскойРеспублики»;

пункт 2 постановления Правительства Удмуртской Республики от

2 ноября 2015 года № 499 «Об утверждении требований к качеству

государственной услуги «Реализация дополнительных профессиональных

программ».

Исполняющий обязанности Пред

Правительства Удмуртской Респ В.А. Савельев